Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От        16 января__2018 года № _09_
р.п. Видим
«Об изменении  вида разрешенного

использования земельного участка

с кадастровым номером 38:12:030301:260
в п.Каймоновский»
         На основании заявления Семерик Александра Васильевича, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. № 191-ФЗ  «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007г. №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Правилами землепользования и застройки Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденными Решением Думы Видимского городского поселения № 15 от 28.12.2012г., заключением о возможности изменения вида разрешенного использования земельного участка № 01-03/976 от 26.12.2017г., заключением по результатам публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка от 16.01.2018г., Уставом Видимского муниципального образования, администрация Видимского городского поселения
                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:12:030301:260, общей площадью 134 кв.м,  расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Каймоновский, ул.Таёжная, в районе жилого дома № 11,  с «для строительства объекта торговли (магазин продовольственных товаров)» на «магазины».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Видимского

городского поселения                                               С.З. Гаталюк
Рассылка: в дело, отдел АиГ
Е.А.Плюснина, тел.69-242